

Dansk Industri Coating ApS

Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 13202028

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. marts 2023

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Industri Coating ApS
Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 13202028

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Dansk Industri Coating ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og fabrikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 93.343 mod DKK 191.748 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 419.473.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		737.526	702.774
Personaleomkostninger	1	-608.053	-466.706
Indtjeningsbidrag		129.473	236.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.187	-9.400
Resultat af primær drift		119.286	226.668
Finansielle indtægter	3	12.694	21.878
Finansielle omkostninger	4	-12.317	-25.593
Resultat før skat		119.663	222.953
Skat af årets resultat	5	-26.320	-31.205
Årets resultat		93.343	191.748

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	93.343	191.748
Årets resultat	93.343	191.748

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		7.747	17.933
Materielle anlægsaktiver	6	7.747	17.933
Deposita		70.500	94.000
Finansielle anlægsaktiver	7	70.500	94.000
Anlægsaktiver		78.247	111.933
Råvarer og hjælpematerialer		98.254	77.854
Varebeholdninger		98.254	77.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.873	486.414
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	21.187	0
Udskudte skatteaktiver	5	0	13.553
Periodeafgrænsningsposter		76.553	27.430
Tilgodehavender		416.613	527.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	64.152	56.386
Værdipapirer og kapitalandele		64.152	56.386
Likvide beholdninger		182.877	368.177
Omsætningsaktiver		761.896	1.029.814
Aktiver i alt		840.143	1.141.747

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		369.473	276.129
Egenkapital		419.473	326.129
Hensættelser til udskudt skat	5	1.041	0
Andre hensatte forpligtelser		0	10.000
Hensatte forpligtelser		1.041	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.273	97.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.842	479.875
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	11.726	39.816
Anden gæld		148.788	188.850
Kortfristede gældsforpligtelser		419.629	805.618
Gældsforpligtelser		419.629	805.618
Passiver i alt		840.143	1.141.747
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	84.381	134.381
Overført via resultatdisponeringen		191.748	191.748
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	276.130	326.130
Overført via resultatdisponeringen		93.343	93.343
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	369.473	419.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	556.373	418.826
Pensioner	42.247	36.228
Andre omkostninger til social sikring	9.433	11.652
I alt	<u>608.053</u>	<u>466.706</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.186	9.400
I alt	<u>10.186</u>	<u>9.400</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	12.694	21.878
I alt	<u>12.694</u>	<u>21.878</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.804	18.178
Øvrige finansielle omkostninger	6.513	7.415
I alt	<u>12.317</u>	<u>25.593</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	39.816	-13.553		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-17.844
Betalt vedrørende tidligere år	0	-39.816			
Skat af årets resultat	0	11.726	14.594	26.320	31.205
Skyldig pr. 31. december 2022	0	11.726	1.041		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				26.320	13.361
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			1.041		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	11.726			
I alt	0	11.726	1.041		

6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.781.690	250.041	4.031.731	4.031.731
Kostpris pr. 31. december 2022	3.781.690	250.041	4.031.731	4.031.731
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.763.757	-250.041	-4.013.798	-4.004.398
Årets afskrivninger	-10.186	0	-10.186	-9.400
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-3.773.943	-250.041	-4.023.984	-4.013.798
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	7.747	0	7.747	17.933

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	70.500	70.500
Kostpris pr. 31. december 2022	70.500	70.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	70.500	70.500

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	21.187	0
I alt	21.187	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	21.187	0
I alt	21.187	0

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	9.192
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	56.386

10. Eventualforpligtelser

Dansk Industri Coating ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>35.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>35.000</u></u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>35.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingelise Bonde Larsen

EJENDOMSELSKABET V.S. LARSEN A/S CVR: 33041128

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: 5047f4c3-b29b-40b6-bd9c-eeac5487616d

IP: 91.216.xxx.xxx

2023-03-14 13:24:52 UTC



Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:31:55 UTC



Morten Helger-Jensen

DANSK INDUSTRI COATING ApS CVR: 13202028

Direktør

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: a626a904-dfc1-4d50-862a-ca0306a8c660

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:32:31 UTC



Morten Helger-Jensen

DANSK INDUSTRI COATING ApS CVR: 13202028

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: a626a904-dfc1-4d50-862a-ca0306a8c660

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:32:31 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-03-17 14:25:13 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-17 16:17:16 UTC



Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Dansk Industri Coating ApS

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-19 21:38:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>